МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

^^£2024

ПРИКАЗ

Грозный
№_Z£L_' к офо

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и. о. директора Института математики,
физики и информационных технологий, руководствуясь пунктом 4.20 Устава
ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова»,
приказываю:

§1
Следующих магистрантов Института математики, физики и

информационных технологий очной формы обучения, обучающихся на условиях
полного возмещения затрат на обучение, полностью выполнивших требования
учебного плана, программ и условия контракта за 2023-2024 учебный год,
перевести на следующий курс:

на 2 курс
направление подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика

1. Абдурахманов Магомед Шерипович
2. Акаев Тамерлан Исламович
3. Арзанукаев Апти Усманович
4. Батаев Хамид Магомед-Шарипович
5. Гайрабеков Адам Умарович
6. Дадаев Ислам Амхадович
7. Ибрагимов Аслан Тахирович
8. Лепиев Делимбек Русланович
9. Мисирбиев Ахмед Рамзанович
10. Мисирбиев Магомед Рамзанович
11. Серсултанов Хамзат Рамзанович
12. Тасуев Алихан Алиевич

направление подготовки 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

1. Кибиев Рамзан Саид-Магомедович
2. Ясу ев Абдул-Малик Адамович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:40
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab